
 
 

UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Żołynia konsultacji dotyczących przywrócenia 
statusu miasta miejscowości Żołynia 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2, art. 4a ust. 1, art. 4b 
ust. 1 pkt. 1 i art. 41 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje:  
   

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Żołynia 

w sprawie przywrócenia miejscowości Żołynia statusu miasta. 

§ 2. 1. Konsultacjami obejmuje się wszystkich mieszkańców Gminy Żołynia. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone we wszystkich sołectwach Gminy Żołynia. 

3. Każdy mieszkaniec może uczestniczyć w konsultacjach tylko raz. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie badania opinii mieszkańców  

z wykorzystaniem ankiety, której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 15.11.2024 r. do dnia 31.12.2024 r. 

§ 4. 1. Formularz ankiety konsultacyjnej będzie dostępny: 

a) na stronie internetowej www.zolynia.pl; 

b) w siedzibie Urzędu Gminy w Żołyni; 

c) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żołyni; 

d) w Gminnym Ośrodku Kultury w Żołyni; 

e) w Gminnej Bibliotece Publicznej w Żołyni; 

f) w Gminnym Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Żołyni; 

g) w Zespole Szkół w Żołyni; 

h) w Szkole Podstawowej nr 2 im. Batalionów Chłopskich w Żołyni; 

i) w Szkole Podstawowej w Smolarzynach; 

j) w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Brzózie Stadnickiej; 

k) w Przedszkolu w Żołyni; 

l) w Punkcie Przedszkolnym w Kopaniach Żołyńskich; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4458



m) w Samorządowym Żłobku w Żołyni. 

§ 5. Wypełnioną i podpisaną ankietę należy złożyć w jeden z niżej wskazanych sposobów: 

1) w postaci skanu na adres: urzad@zolynia.pl; 

2) do sekretariatu jednej z jednostek organizacyjnych gminy wymienionych w par. 4 ust. 1 

lit. b-m; 

3) przesłać listem na adres: Urząd Gminy w Żołyni, 37-110 Żołynia. 

§ 4. O terminie i sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy zostaną powiadomieni poprzez 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Żołynia, na stronie internetowej gminy oraz w jej Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Żołynia do powołania zespołu konsultacyjnego, który będzie 
odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji oraz ustalenie ich wyników. 

2. Niezwłocznie po przeprowadzeniu konsultacji Wójt Gminy Żołynia przedstawi Radzie Gminy Żołynia 
wyniki konsultacji. 

3. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy Żołynia, na stronie internetowej gminy oraz w jej Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 7. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żołynia 

 
 

Tomasz Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4458



Załącznik do uchwały V/35/2024 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 14 października 2024 r. 

 

 

ANKIETA KONSULATACYJNA 

w sprawie przywrócenia miejscowości Żołynia statusu miasta 

 

    Celem niniejszych konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców Gminy Żołynia 

odnośnie przywrócenia miejscowości Żołynia statusu miasta. Wyniki konsultacji będą 

stanowiły załącznik do wniosku Rady Gminy Żołynia kierowanego do Ministra Administracji 

i Spraw Wewnętrznych, w sprawie nadania miejscowości Żołynia statusu miasta. 

 

Prosimy o wyrażenie swojej opinii w niniejszej sprawie odpowiadając na pytanie: 

Czy jest Pan/Pani za przywróceniem miejscowości Żołynia statusu miasta? 

poprzez postawienie znaku „x” przy wybranej przez siebie odpowiedzi. 

Uwaga! Zaznaczyć można tylko jedną odpowiedź. 

 

Jestem ZA 

 

Jestem PRZECIW 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

Dane osoby wypełniającej ankietę: 

Imie i nazwisko: ……………………………………………………………...………………… 

Adres zamieszkania: …………………………...………………………………………………. 

Podpis: ………………………...…………………Data wypełnienia ankiety: ………………… 

 

Wypełniony formularz ankiety należy dostarczyć (do wyboru):  
1) w postaci skanu na adres: urzad@zolynia.pl; 

2) do sekretariatów jednej z jednostek organizacyjnych gminy tj.: Urzędu Gminy w Żołyni, 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żołyni, Gminnego Ośrodku Kultury w Żołyni, 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Żołyni, Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Żołyni, Zespołu Szkół w Żołyni, Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Batalionów Chłopskich w Żołyni, Szkoły Podstawowej w Smolarzynach, Szkoły 

Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Brzózie Stadnickiej, Przedszkola w Żołyni, 

Punktu Przedszkolnego w Kopaniach Żołyńskich, Samorządowego Żłobka w Żołyni. 

3) przesłać listem na adres: Urząd Gminy w Żołyni, 37-110 Żołynia. 

w terminie do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4458

mailto:urzad@zolynia.pl


INFORMACJA  O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  

(klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych) 

 

Informujemy, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Żołynia z siedzibą  

ul. Rynek 22, 37-110 Żołynia, zwana dalej administratorem; administrator prowadzi 

operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

2. Inspektorem ochrony danych osobowych u administratora jest Pani Monika Domka,  

e-mail: mdomka@zolynia.pl. 

3. Celem zbierania danych jest realizacja ustawowych zadań Wójta Gminy Żołynia. 

4. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczonego przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania 

zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody  

w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

5. Podanie danych jest dobrowolne lecz niezbędne do realizacji ustawowych zadań 

Wójta Gminy Żołynia. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu do państw 

trzecich lub organizacji międzynarodowych.  Odbiorcami danych mogą być tylko 

instytucje upoważnione z mocy prawa.  

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu (forma 

zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych).  

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres określony przepisami prawa. 

 

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości czy pytań w zakresie przetwarzania danych 

osobowych może się Pani/Pan kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie 

Gminy:  

a) listownie na adres Urzędu Gminy w Żołyni (ul. Rynek 22, 37-110 Żołynia); 

b) telefonicznie 17 224 30 18; 

c) e-mailowo mdomka@zolynia.pl . 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4458

mailto:mdomka@zolynia.pl

	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY GMINY ŻOŁYNIA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	lit. d w § 4 ust. 1
	lit. e w § 4 ust. 1
	lit. f w § 4 ust. 1
	lit. g w § 4 ust. 1
	lit. h w § 4 ust. 1
	lit. i w § 4 ust. 1
	lit. j w § 4 ust. 1
	lit. k w § 4 ust. 1
	lit. l w § 4 ust. 1
	lit. m w § 4 ust. 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 ANKIETA KONSULATACYJNA

w sprawie przywrócenia miejscowości Żołynia statusu miasta

		2024-10-23T11:59:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




